05.124.107/0001-65,  objetivando  o  fornecimento  de
materiais  e  mão de obra  para  instalação de bancos de
capacitores  com  objetivo  de  corrigir  as  unidades
consumidoras do SAAE Garça, que teve seu quantitativo
aditado em uma unidade consumidora, ao valor total de R$
4.975,00 (quatro mil, novecentos e setenta e cinco reais).